1

Edital nº. 016/2010

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA MONITORIA

EDITAL 006/2010

A Coordenação de Graduação da Faculdade Metodista de Santa Maria, no uso de suas
atribuições, torna público o resultado do edital para seleção de ALUNO (A) MONITOR (A) para
as disciplinas de Cálculo Diferencial e Integral.

• Claudenir Vargas da Silva

Santa Maria, 12 de abril de 2010.

Luciana Dias

Diretora da FAMES

Faculdade Metodista Santa Maria
Rua: Dr. Turi, 2003, Centro , Cep.: 97050-180
Santa Maria – RS Fones: (55) 3028.7000
www.metodistadosul.edu.br